COOPERATIVA LUZAGRO LIMITADA Y FILIALES

ESTADO CONSOLIDADO DE RESULTADOS INTEGRALES
Por los ejercicios comerciales comprendidos entre el 1 de enero y el 31 de diciembre de

Ingresos de explotacion

Costos de explotacion

Margen bruto

Gastos de administracion
RESULTADO OPERACIONAL
Ingresos financieros

Otras ganancias

Costos financieros

Diferencias de cambio

Bencficios Socios

Correccion Monetaria cuentas de resultado
Fluctuacion de Valores (C,M)

Utilidad (pérdida) antes de impuesto

Impuestos a las ganancias

Utilidad (pérdida) del ejercicio antes interes minoritario

Interés minoritario

Resultado del ejercicio

NOTA

24

24

24

25

Las notas 1 a la 30 son parte integrante de estos estados financieros.

2016 2015
$ $
2.334.012.234 2.531.060.650
(1.995.270.593) (2.000.595.877)
338.741.641 530.464.773

(822.907.245)

(949.134.782)

(484.165.604)

(418.670.009)

58.747.993 59.189.547
56.667.087 50.055.456
(37.115.221) (45.601.524)
(5.663.610) 6.070.629
(202.609.626) (211.138.256)
3.712.393 6.999.652
(3.619.357) (6.447.027)
(614.045.945) (559.541.532)
157.686.816 139.258.360

(456.359.129)

(420.283.172)

18.942.208

(437.416.921)

34.929.509

(385.353.663)




